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Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP 

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes 

Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales 

 
No. 

 

Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras 

 
Puesto Institucional 

 

Regimen laboral al 

que pertenece 

 
Número de partida presupuestaria 

Grado jerárquico o escala 

al que pertenece el 

puesto 

 

Remuneración 

mensual unificada 

 

Remuneración 

unificada (anual) 

 

Décimo Tercera 

Remuneración 

 

Décima Cuarta 

Remuneración 

Horas 

suplementarias y 

extraordinarias 

 

Encargos y 

subrogaciones 

 

Total ingresos 

adicionales 

 
1 

 
Acuña Parrales Elba Grace 

 
Analista de Coactiva 3 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
1086 

 
13.032,00 

 
90,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
590,00 

 
718,00 

 

2 
 

Álvarez Pincay Luis Fernando 
 

Faenador Matarife 
 

Código de Trabajo 
 

NO APLICA 
 

NO APLICA 
 

450 
 

5.400,00 
 

37,50 
 

37,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

75,00 

 
3 

 
Ávila Yoza Junior Alfredo 

 
Faenador Matarife 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 
4 

 
Baque Regalado Beatríz 

 
Recaudadora 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
553 

 
6.636,00 

 
46,08 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
83,58 

 
5 

 
Bernardino Rivera Miguel Alexander 

 
Recaudador 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
554 

 
6.648,00 

 
46,17 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
83,67 

 

6 

 

Bustamante Briones Daniela Patricia 

 

Asistente de Gerencia 2 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

733 

 

8.796,00 

 

61,08 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

98,58 

 
7 

 
Cañarte Villamar William Antonio 

 
Auxiliar de operaciones 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 
8 

 
Castro Calderón María José 

 
Asistente Administrativa 1 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
585 

 
7.020,00 

 
48,75 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
86,25 

 
9 

 
Castro Tubay John Tito 

 
Asistente Operativo 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 
10 

 
Chele Pilay María Esther 

 
Gerente de Filial 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
2034 

 
24.408,00 

 
169,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
207,00 

 

11 

 

Chele Soledispa Luis Alberto 

 

Faenador Matarife 

 

Código de Trabajo 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

450 

 

5.400,00 

 

37,50 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

75,00 

 
12 

 
Chilán Loor Diego Paúl 

 
Auxiliar de operaciones 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 

13 

 

Chilan Rivera Yimy Cesar 

 

Auxiliar De Servicios Generales 

 

Código de Trabajo 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

450 

 

5.400,00 

 

37,50 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

75,00 

 

14 

 

Delgado Orlando Erika Alexandra 

 

Jefa de Mercados 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

1212 

 

14.544,00 

 

101,00 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

138,50 

 
15 

 
García Galarza Javier Nazareno 

 
Auxiliar de operaciones 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 
16 

 
González Moreno José Luis 

 
Supervisor Bovino y Porcino 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
553 

 
6.636,00 

 
46,08 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
83,58 

 
17 

 
González Soledispa Jimmy 

 
Conductor 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
553 

 
6.636,00 

 
46,08 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
83,58 

 
18 

 
Gutiérrez Murillo Jean Carlos 

 
Faenador Matarife 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 
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19 

 
Jaramillo Pareja Julio Bolívar 

 
Gerente General 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
3042 

 
36.504,00 

 
253,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
291,00 

 

20 

 

Lino Pincay Luis Antonio 

 

Auxiliar De Servicios Generales 

 

Código de Trabajo 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

450 

 

5.400,00 

 

37,50 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

75,00 

 
21 

 
Loor Ceballos Luis Enrique 

 
Analista de Revisión Técnica vehicular 2 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
901 

 
10.812,00 

 
75,08 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
112,58 

 

22 

 

Loor Lopez Ericka Herminia 

 

Jefa de Talento Humano 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

1212 

 

14.544,00 

 

101,00 

 

37,50 

 

0,00 

 

464,00 

 

602,50 

 

23 

 

Loor Narváez Laura Rebeca 

 

Directora Financiera 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

1676 

 

20.112,00 

 

139,67 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

177,17 

 
24 

 
Loor Peña María Fernanda 

 
Digitadora 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
553 

 
6.636,00 

 
46,08 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
83,58 

 
25 

 
Lucas Pin Michelle Ivonne 

 
Asistente de Gerencia 1 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
675 

 
8.100,00 

 
56,25 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
93,75 

 

26 

 

Marcillo Alcívar David Antonio 

 

Jefe de Tecnologías de la Información y 

Comunicaciones 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

1212 

 

14.544,00 

 

101,00 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

138,50 

 
 

27 

 
 

Martínez Rodríguez Jorge Gustavo 

 
 

Jefe Terminal Terrestre 

 
Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
 

NO APLICA 

 
 

NO APLICA 

 
 

1412 

 
 

16.944,00 

 
 

117,67 

 
 

37,50 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

155,17 

 
28 

 
Merino Franco Pedro Salvador 

 
Auxiliar de operaciones 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 
29 

 
Morán Guerra Aníbal Teodoro 

 
Inspector de Revisión Técnica Vehicular 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
553 

 
6.636,00 

 
46,08 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
83,58 

 
30 

 
Morán Parrales Dayana Michelle 

 
Recaudadora 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
553 

 
6.636,00 

 
46,08 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
83,58 

 

31 

 

Ormeño López Yolanda Lastenia 

 

Contadora 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

1212 

 

12.120,00 

 

101,00 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

138,50 

 
32 

 
Parrales Fernández Yelstin Paúl 

 
Médico Veterinario 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
1086 

 
13.032,00 

 
90,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
126,00 

 
254,00 

 
33 

 
Parrales Fienco Marlón Alejandro 

 
Supervisor de Operaciones 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
826 

 
9.912,00 

 
68,83 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
106,33 

 
34 

 
Parrales Menendez Luigi Alfredo 

 
Analista de Frecuencias 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
826 

 
9.912,00 

 
68,83 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
106,33 

 

35 
 

Parrales Villafuerte Johnny Abad 
 

Supervisor de Operaciones 
 

Código de Trabajo 
 

NO APLICA 
 

NO APLICA 
 

826 
 

9.912,00 
 

68,83 
 

37,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

106,33 

 

36 Pilay Wilson Tania Luisa 
 

Asistente Administrativa 1 
Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 

NO APLICA 
 

NO APLICA 
 

585 
 

6.435,00 
 

48,75 
 

37,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

86,25 

 

37 

 

Pilligua Castro Geovanny Rolando 

 

Faenador Matarife 

 

Código de Trabajo 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

450 

 

5.400,00 

 

37,50 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

75,00 

 
38 

 
Pin Choez Verónica Vanessa 

 
Recaudadora 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
553 

 
6.636,00 

 
46,08 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
83,58 

 
39 

 
Pin Quimis Walther Luis 

 
Faenador Matarife 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 
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40 
 
Pincay Sancan Leonardo Jorge 

 
Faenador Matarife 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 
41 

 
Prado González Jorge Alberto 

Jefe de Matriculación y Revisión Técnica 

Vehicular 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
1412 

 
15.532,00 

 
117,67 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
155,17 

 
42 

 
Quimis Asunción Paola Romina 

 
Asistente Administrativa 1 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
585 

 
6.435,00 

 
48,75 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
86,25 

 
43 

 
Quimis Rodríguez Armando Renee 

 
Auxiliar De Servicios Generales 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 
44 

 
Reyes Muñiz Ivis Javier 

 
Faenador Matarife 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 
45 

 
Reyes Quiroz Marcos Antonio 

 
Faenador Matarife 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 

46 
 

Romel González Vásquez 
 

Auxiliar de operaciones 
 

Código de Trabajo 
 

NO APLICA 
 

NO APLICA 
 

450 
 

5.400,00 
 

37,50 
 

37,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

75,00 

 
47 

 
Salazar Pincay Jenny Vanessa 

 
Digitadora 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
553 

 
6.636,00 

 
46,08 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
83,58 

 

48 

 

Sánchez Barcia Vanessa Johana 

 

Recaudadora 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

553 

 

6.636,00 

 

46,08 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

83,58 

 

49 

 

Sánchez Lara Kléber Adán 

 

Coordinador de Operaciones 

 

Código de Trabajo 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

1212 

 

12.120,00 

 

101,00 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

138,50 

 
50 

 
Santana Licoa Fernando Javier 

 
Auxiliar De Servicios Generales 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 

51 
 

Soledispa Gómez Franklin Faustino 
 

Auxiliar de operaciones 
 

Código de Trabajo 
 

NO APLICA 
 

NO APLICA 
 

450 
 

5.400,00 
 

37,50 
 

37,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

75,00 

 

52 

 

Velásquez Nieto Ider Eduardo 

 

Jefe de Servicios Generales 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 

NO APLICA 

 

NO APLICA 

 

1212 

 

14.544,00 

 

101,00 

 

37,50 

 

0,00 

 

0,00 

 

138,50 

 
53 

 
Vélez Lucio Byron Javier 

 
Jefe de Planificación de TTTSV 

 

Ley Orgánica de 

Empresas Públicas (LOEP) 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
1412 

 
16.944,00 

 
117,67 

 
37,50 

 
0,00 

 
622,00 

 
777,17 

 
54 

 
Vera Alay Galo Tobia 

 
Auxiliar de operaciones 

 
Código de Trabajo 

 
NO APLICA 

 
NO APLICA 

 
450 

 
5.400,00 

 
37,50 

 
37,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
75,00 

 

55 
 

Villacreces Parrales Jonás 
 

Auxiliar de operaciones 
 

Código de Trabajo 
 

NO APLICA 
 

NO APLICA 
 

450 
 

5.400,00 
 

37,50 
 

37,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

75,00 

 

56 
 

Vivar Gonzalez Fernando Javier 
 

Auxiliar de operaciones 
 

Código de Trabajo 
 

NO APLICA 
 

NO APLICA 
 

450 
 

5.400,00 
 

37,50 
 

37,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

75,00 

 

57 
 

Zorrilla Cevallos Pedro Pablo 
 

Faenador Matarife 
 

Código de Trabajo 
 

NO APLICA 
 

NO APLICA 
 

450 
 

5.400,00 
 

37,50 
 

37,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

75,00 

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS 
 

34.763,00 
 

490.630,00 
 

2.896,92 
 

1.650,00 
 

0,00 
 

1.802,00 
 

7.548,25 
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