

## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales Grado ierárquico o escala Horas Apellidos y nombres de los Regimen laboral al Remuneración Remuneración Décimo Tercera Décima Cuarta Total ingresos Encargos v No. **Puesto Institucional** Número de partida presupuestaria al que pertenece el suplementarias y servidores y servidoras que pertenece mensual unificada unificada (anual) Remuneración Remuneración subrogaciones adicionales puesto extraordinarias Ley Orgánica de Acuña Parrales Elha Grace Analista de Coactiva 3 NO ADLICA NO ADLICA 1086 13.032,00 90.50 37,5 0.0 500 ( 718,0 Empresas Públicas (LOEP) 2 Álvarez Pincay Luis Fernando aenador Matarife Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400.0 37.50 37,50 0.0 0.0 75,0 Ávila Yoza Junior Alfredo aenador Matarife Código de Trabaio NO APLICA NO APLICA 450 5.400.00 37.50 37.50 0.0 0.0 75.00 Ley Orgánica de Baque Regalado Beatríz Recaudadora NO APLICA NO APLICA 553 6.636,00 46,08 37,50 0,00 0,0 83,58 mpresas Públicas (LOEP) ev Orgánica de Bernardino Rivera Miguel Alexander Recaudador ΝΟ ΔΡΙΙCΔ NO ABLICA 554 6 648 00 46.17 37.50 0.00 0.00 83.6 Empresas Públicas (LOFP) Ley Orgánica de 733 37,50 0,00 Bustamante Briones Daniela Patricia Asistente de Gerencia 2 NO APLICA NO APLICA 8.796,00 61,08 0.00 98.5 Empresas Públicas (LOEP) Cañarte Villamar William Antonio Auviliar de operaciones Código de Trabajo NO ADLICA NO ADLICA 450 5 400 0 37.50 37,50 0,0 0.0 75,00 Lev Orgánica de Castro Calderón María José Asistente Administrativa 1 NO APLICA NO APLICA 585 7.020,00 48,75 37,50 0,0 0,0 86,2 Empresas Públicas (LOEP) Castro Tubay John Tito Asistente Operativo Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50 37,50 0,00 0,0 75,00 Ley Orgánica de Chele Pilay María Esther Gerente de Filial NO APLICA NO APLICA 2034 24.408,00 169,50 37,50 0,0 0,0 207,0 10 Empresas Públicas (LOEP) 11 Chele Soledispa Luis Alberto aenador Matarife Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50 37,50 0,0 0,00 75,0 12 Chilán Loor Diego Paúl Auxiliar de operaciones Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50 37,50 0,0 0,00 75,00 13 Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 5.400,00 37,50 37,50 0,00 Chilan Rivera Yimy Cesar Auxiliar De Servicios Generales 450 0.00 75,00 Ley Orgánica de 1212 14 Delgado Orlando Frika Alexandra Jefa de Mercados NO APLICA NO APLICA 14.544.00 101,00 37,50 0,00 0.00 138,50 Empresas Públicas (LOEP) 15 García Galarza Javier Nazareno Auxiliar de operaciones Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50 37,50 0,0 0,0 75,00

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

553

553

450

6.636.00

6.636,00

5.400,00

46.08

46,08

37,50

37,50

37,5

37,50

0,0

0,0

0,00

0.0

0,0

0,00

83.5

83,5

75,00

16

17

18

González Moreno José Luis

González Soledispa Jimmy

Gutiérrez Murillo Jean Carlos

Supervisor Bovino y Porcino

Conductor

Faenador Matarife

Código de Trabajo

Ley Orgánica de

Código de Trabajo

Empresas Públicas (LOEP)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA



19	Jaramillo Pareja Julio Bolívar	Gerente General	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	3042	36.504,00	253,50	37,50	0,0	0,00	291,00
20	Lino Pincay Luis Antonio	Auxiliar De Servicios Generales	Código de Trabajo	NO APLICA	NO APLICA	450	5.400,00	37,50	37,50	0,0	0,00	75,00
21	Loor Ceballos Luis Enrique	Analista de Revisión Técnica vehicular 2	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	901	10.812,00	75,08	37,50	0,0	0,00	112,58
22	Loor Lopez Ericka Herminia	Jefa de Talento Humano	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	1212	14.544,00	101,00	37,50	0,0	464,00	602,50
23	Loor Narváez Laura Rebeca	Directora Financiera	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	1676	20.112,00	139,67	37,50	0,0	0,00	177,17
24	Loor Peña María Fernanda	Digitadora	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	553	6.636,00	46,08	37,50	0,0	0,00	83,58
25	Lucas Pin Michelle Ivonne	Asistente de Gerencia 1	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	675	8.100,00	56,25	37,50	0,0	0,00	93,75
26	Marcillo Alcívar David Antonio	Jefe de Tecnologías de la Información y Comunicaciones	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	1212	14.544,00	101,00	37,50	0,0	0,00	138,50
27	Martínez Rodríguez Jorge Gustavo	Jefe Terminal Terrestre	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	1412	16.944,00	117,67	37,50	0,0	0,00	155,17
28	Merino Franco Pedro Salvador	Auxiliar de operaciones	Código de Trabajo	NO APLICA	NO APLICA	450	5.400,00	37,50	37,50	0,0	0,00	75,00
29	Morán Guerra Aníbal Teodoro	Inspector de Revisión Técnica Vehicular	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	553	6.636,00	46,08	37,50	0,0	0,00	83,58
30	Morán Parrales Dayana Michelle	Recaudadora	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	553	6.636,00	46,08	37,50	0,0	0,00	83,58
31	Ormeño López Yolanda Lastenia	Contadora	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	1212	12.120,00	101,00	37,50	0,0	0,00	138,50
32	Parrales Fernández Yelstin Paúl	Médico Veterinario	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	1086	13.032,00	90,50	37,50	0,0	126,00	254,00
33	Parrales Fienco Marlón Alejandro	Supervisor de Operaciones	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	826	9.912,00	68,83	37,50	0,0	0,00	106,33
34	Parrales Menendez Luigi Alfredo	Analista de Frecuencias	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	826	9.912,00	68,83	37,50	0,0	0,00	106,33
35	Parrales Villafuerte Johnny Abad	Supervisor de Operaciones	Código de Trabajo	NO APLICA	NO APLICA	826	9.912,00	68,83	37,50	0,0	0,00	106,33
36	Pilay Wilson Tania Luisa	Asistente Administrativa 1	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	585	6.435,00	48,75	37,50	0,0	0,00	86,25
37	Pilligua Castro Geovanny Rolando	Faenador Matarife	Código de Trabajo	NO APLICA	NO APLICA	450	5.400,00	37,50	37,50	0,0	0,00	75,00
38	Pin Choez Verónica Vanessa	Recaudadora	Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP)	NO APLICA	NO APLICA	553	6.636,00	46,08	37,50	0,0	0,00	83,58
39	Pin Quimis Walther Luis	Faenador Matarife	Código de Trabajo	NO APLICA	NO APLICA	450	5.400,00	37,50	37,50	0,0	0,00	75,00



40 Pincay Sancan Leonardo Jorge Faenador Matarife Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,01	75,00	
41 Prado González Jorge Alberto Jefe de Matriculación y Revisión Técnica Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP) NO APLICA NO APLICA 1412 15.532,00 117,67	7,50 0,0	0,00	155,17	
42 Quimis Asunción Paola Romina Asistente Administrativa 1 Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP) NO APLICA NO APLICA 585 6.435,00 48,75	7,50 0,0	0,00	86,25	
43 Quimis Rodríguez Armando Renee Auxiliar De Servicios Generales Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
44 Reyes Muñiz Ivis Javier Faenador Matarife Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
45 Reyes Quiroz Marcos Antonio Faenador Matarife Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
46 Romel González Vásquez Auxiliar de operaciones Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
47 Salazar Pincay Jenny Vanessa Digitadora Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP) NO APLICA NO APLICA 553 6.636,00 46,08	7,50 0,0	0,00	83,58	
48 Sánchez Barcia Vanessa Johana Recaudadora Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP) NO APLICA NO APLICA 553 6.636,00 46,08	7,50 0,0	0,0	83,58	
49 Sánchez Lara Kléber Adán Coordinador de Operaciones Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 1212 12.120,00 101,00	7,50 0,0	0,00	138,50	
50 Santana Licoa Fernando Javier Auxiliar De Servicios Generales Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
51 Soledispa Gómez Franklin Faustino Auxiliar de operaciones Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
52 Velásquez Nieto Ider Eduardo Jefe de Servicios Generales Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP) NO APLICA NO APLICA 1212 14.544,00 101,00	7,50 0,0	0,00	138,50	
53 Vélez Lucio Byron Javier Jefe de Planificación de TTTSV Ley Orgánica de Empresas Públicas (LOEP) NO APLICA NO APLICA 1412 16.944,00 117,67	7,50 0,0	622,01	777,17	
54 Vera Alay Galo Tobia Auxiliar de operaciones Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
55 Villacreces Parrales Jonás Auxiliar de operaciones Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
56 Vivar Gonzalez Fernando Javier Auxiliar de operaciones Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
57 Zorrilla Cevallos Pedro Pablo Faenador Matarife Código de Trabajo NO APLICA NO APLICA 450 5.400,00 37,50	7,50 0,0	0,00	75,00	
TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS 34.763,00 490.630,00 2.896,92 1.69	0,00 0,0	1.802,00	7.548,25	
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	31/05/2023			
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL			
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA			
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):	Ab. Ericka Loor López			
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	ericka.loor@servicorp.qob.ec			
	0987697579			